No entanto, o pagamento ficará  condicionado à  apresentação de
comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar.
 
15. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor de R$ 1.297,50 (um mil e duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos) por unidade.
 
16. Unidade responsável pela elaboração do Termo de Referência
Assessoria de Atendimento, Sustentabilidade e Suporte às Zonas (ATEND).

 

Assinado e datado digitalmente.

 

Weslley Francisco Machado de Napoli

[...]

primordial para atender essa demanda que pode surgir.

 

3. VALORES ORÇADOS
A previsão se encontra listada na Cotação Banco de Preços (1182561), Mapa Comparativo de Preços (1182562) e Relató rio –

Banco de Preços (1182565)
 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Valor estimado: R$ 129.750,00 (cento e vinte e nove mil setecentos e cinquenta reais)

 

5. IMPACTO AMBIENTAL
A cadeira de rodas não pode conter substâncias tóxicas ou metais pesados restritos por leis ambientais, como chumbo, cádmio,

mercú rio e cromo hexavalente. A empresa fornecedora deve atestar a conformidade com as normas pertinentes.